Cnucok i (Homep nudHoro aena/CHIJIC),

ImoAaBIIMX TOKYMCHTDI, HCO6XOI[I/IMBIC JJIST

MOCTYIUICHUSI, HA OCHOBHBIE MECTa B paMKax
KOHTpOJbHBIX 1IHM(p Ha 09.07.2025

Ne Howmep mmunoro nena / CHUJIC Cymma Konuuectso | Komuectso Hamuue ITpuopurer
KOHKYPCHBIX | OanjoB 3a 0asioB 3a coryacus Ha
6an1oB TECTUPOBAHUE | UHIMBUIyallb-| 3aulCICHHUE
HBIE
JIOCTHKEHUS
CneunanbHOCTh adKywlepCTBO U rMHeKonoruns

Komnuuectso mect ()

JlaTta TecTHpOBaHUA He MCTEKJIA WIH 3aNPOC 0 pe3yabrarax oopadarbiBaercsa B EUCIIO

1 10/16061789976
2 58/15564712478

0
0

0
0

150
100

+

+

1
2



Ne Howmep nuunoro gemna / CHUJIC Cymma KonunuectBo | Konmmuectro Hamnuue [Ipuopurer
KOHKYPCHBIX 0aIlIoB 3a 0aJuIoB 3a corjiacus Ha
OauIoB TECTUPOBAHUC | UHAUBUAYAJIb-| 3a4YUCJICHUC
HBIC
JIOCTHIKCHUS

CnennanbHOCTh aHecTe3uonorna-peaHnmatosnorusa
KonugectBo Mmect ()
TectupoBanue caano, pesyiabrarsbl 3 EMCIIO noJsy4yenst
1 53/17335354366 211 86 125 + 1




Howmep nuunoro gemna / CHUJIC Cymma KonunuectBo | Konmmuectro Hamnuue
KOHKYPCHBIX | OaiioB 3a OamoB3a | corylacus Ha
6autoB TECTUPOBAHUE | UHMBUyallb-| 3adlCICHHE
HBIE
JIOCTHKEHUS

CrennaiabsHOCTh

racTpoaHTeposnorus

Komnunuectso mect ()

0

0

175

JlaTa TecTUpOBaHNs He HCTEKJIA WM 3alIpoc 0 pe3yabTaTax oopadarsiBaerca B EUCIIO

55/16455737292




Howmep nuunoro gemna / CHUJIC Cymma KonunuectBo | Konmmuectro Hamnuue [Ipuopurer
KOHKYPCHBIX | OaiioB 3a OamoB3a | corylacus Ha
6autoB TECTUPOBAHUE | UHMBUyallb-| 3adlCICHHE
HBIE
JIOCTHKEHUS
CnennanbHOCTh AepMaToBeHeponorusa

Komnunuectso mect ()

132/03933912668

0
0

0
0

180
150

+

+

JlaTa TecTUpOBaHNs He HCTEKJIA WM 3alIpoc 0 pe3yabTaTax oopadarsiBaerca B EUCIIO
5/16053697874

3
2




Howmep nuunoro gemna / CHUJIC Cymma KonunuectBo | Konmmuectro Hamnuue
KOHKYPCHBIX | OaiioB 3a OamoB3a | corylacus Ha
6autoB TECTUPOBAHUE | UHMBUyallb-| 3adlCICHHE
HBIE
JIOCTHKEHUS

CrennaiabsHOCTh

Kapauonorus

Komnunuectso mect ()

0

0

180

JlaTa TecTUpOBaHNs He HCTEKJIA WM 3alIpoc 0 pe3yabTaTax oopadarsiBaerca B EUCIIO

49/15290488779




Ne Howmep nuunoro gemna / CHUJIC Cymma KonunuectBo | Konmmuectro Hamnuue [Ipuopurer
KOHKYPCHBIX 62UUIOB 3a 6aJ'UIOB 3a corjiacus Ha
6aJ'UIOB TECTUPOBAHUC | UHAUBUAYAJIb-| 3a4YUCJICHUC
HBIC
JIOCTHIKCHUS

CnenuanbHOCTh  KIIMHUYECKaA nabopaTtopHasa AuarHocTuka
KomnuectBo mect ()
TectupoBanue caano, pesyiabrarsbl 3 EMCIIO noJsy4yenst
1 91/16735791206 212 87 125 + 1

JlaTa TecTUpOBaHMs He HCTEKJIA WM 3alIpoc 0 pe3yabTaTax oopadarsiBaerca B EUCIIO

1 40/12533552233

0

0

0

+

2



Howmep nuunoro gemna / CHUJIC

Cymma
KOHKYPCHBIX
bayioB

KonunuecTBo
0aIlIoB 3a
TECTUPOBAHHUE

KomnuectBo
0aJuIoB 3a
HHJIMBHIYAlTb-
HEIE
JIOCTHIKEHHS

Hanwuune
corjacus Ha
3a4YHCIICHHE

IIpuopurer

CrennaiabsHOCTh

HeBposnorus

Komnunuectso mect ()

77/15934851199

0
0

0
0

150
20

+

JlaTa TecTUpOBaHNs He HCTEKJIA WM 3alIpoc 0 pe3yabTaTax oopadarsiBaerca B EUCIIO
10/16061789976

2
2




Howmep nuunoro gemna / CHUJIC Cymma KonunuectBo | Konmmuectro Hamnuue
KOHKYPCHBIX | OaiioB 3a OamoB3a | corylacus Ha
6autoB TECTUPOBAHUE | UHMBUyallb-| 3adlCICHHE
HBIE
JIOCTHKEHUS

CrennaiabsHOCTh

HeMpoxupyprus

Komnunuectso mect ()

0

0

0

JlaTa TecTUpOBaHNs He HCTEKJIA WM 3alIpoc 0 pe3yabTaTax oopadarsiBaerca B EUCIIO

13/20544154427

+




Ne Howmep nuunoro gemna / CHUJIC Cymma KonunuectBo | Konmmuectro Hamnuue [Ipuopurer
KOHKYPCHBIX 0aIlIoB 3a 0aJuIoB 3a corjiacus Ha
OauIoB TECTUPOBAHUC | UHAUBUAYAJIb-| 3a4YUCJICHUC
HBIC
JIOCTHIKCHUS

CrienmaibHOCTB HeoHaToJorumsa
KonugectBo mect 2
TectupoBanue caano, pesyiabrarsbl 3 EMCIIO noJsy4yenst
1 53/17335354366 211 86 125 + 2

JlaTa TecTUpOBaHMs He HCTEKJIA WM 3alIpoc 0 pe3yabTaTax oopadarsiBaerca B EUCIIO

1 55/16455737292

0

0

175

4




Howmep nuunoro gemna / CHUJIC Cymma KonunuectBo | Konmmuectro Hamnuue
KOHKYPCHBIX | OaiioB 3a OamoB3a | corylacus Ha
6autoB TECTUPOBAHUE | UHMBUyallb-| 3adlCICHHE
HBIE
JIOCTHKEHUS

CrennaiabsHOCTh

OHKOJormsa

Komnunuectso mect ()

0

0

20

JlaTa TecTUpOBaHNs He HCTEKJIA WM 3alIpoc 0 pe3yabTaTax oopadarsiBaerca B EUCIIO

77/15934851199




Howmep nuunoro gemna / CHUJIC

Cymma
KOHKYPCHBIX
bayioB

KonunuecTBo
0aIlIoB 3a
TECTUPOBAHHUE

KomnuectBo
0aJuIoB 3a
HHJIMBHIYAlTb-
HEIE
JIOCTHIKEHHS

Hanwuune
corjacus Ha
3a4YHCIICHHE

IIpuopurer

CrennaiabsHOCTh

neguartpms

Komnunuectso mect ()

45/17323655162

0
0

0
0

175
180

+

+

JlaTa TecTUpOBaHNs He HCTEKJIA WM 3alIpoc 0 pe3yabTaTax oopadarsiBaerca B EUCIIO
4/18879514752

2
2




Ne Howmep nuunoro gemna / CHUJIC Cymma KonunuectBo | Konmmuectro Hamnuue [Ipuopurer
KOHKYPCHBIX 0aIlIoB 3a 0aJuIoB 3a corjiacus Ha
OauIoB TECTUPOBAHUC | UHAUBUAYAJIb-| 3a4YUCJICHUC
HBIC
JIOCTHIKCHUS

CnenuansHocTh  MCUXMATPUSA
KonugectBo Mmect ()
TectupoBanue caano, pesyiabrarsbl 3 EMCIIO noJsy4yenst
1 61/15946891833 268 93 175 + 2
2 1/17616985314 188 88 100 + 1
JlaTta TecTHpOBaHUA He MCTEKJIA WIH 3aNPOC 0 pe3yabrarax oopadarbiBaercsa B EUCIIO
1 54/17792945842 0 0 0 + 3
2 117/13943570277 0 0 110 - 1



Ne Howmep nuunoro gemna / CHUJIC Cymma KonunuectBo | Konmmuectro Hamnuue [Ipuopurer
KOHKYPCHBIX | OaiioB 3a OamoB3a | corylacus Ha
6autoB TECTUPOBAHUE | UHMBUyallb-| 3adlCICHHE
HBIE
JIOCTHKEHUS

CrennaiabsHOCTh

Komnunuectso mect ()

ncuxmaTpusa-Hapkos€norumsa

JlaTa TecTUpOBaHNs He HCTEKJIA WM 3alIpoc 0 pe3yabTaTax oopadarsiBaerca B EUCIIO

1
2
3

54/17792945842
117/13943570277
49/15290488779

0 0 0
0 0 110
0 0 180

+

1
2




Ne Howmep nuunoro gemna / CHUJIC Cymma KonunuectBo | Konmmuectro Hamnuue [Ipuopurer
KOHKYPCHBIX 0aIlIoB 3a 0aJuIoB 3a corjiacus Ha
OauIoB TECTUPOBAHUC | UHAUBUAYAJIb-| 3a4YUCJICHUC
HBIC
JIOCTHIKCHUS

CrennanbHOCTs  PE@HTreHONorus
KonnuectBo mect ()
TectupoBanue caano, pesyiabrarsbl 3 EMCIIO noJsy4yenst
1 1/17616985314 188 88 100 + 3
JlaTa TecTUpOBaHMs He HCTEKJIA WM 3alIpoc 0 pe3yabTaTax oopadarsiBaerca B EUCIIO
1 42/16190267966 0 0 170 + 3
2 98/15049499886 0 0 195 + 2



Howmep nuunoro gemna / CHUJIC Cymma KonunuectBo | Konmmuectro Hamnuue
KOHKYPCHBIX | OaiioB 3a OamoB3a | corylacus Ha
6autoB TECTUPOBAHUE | UHMBUyallb-| 3adlCICHHE
HBIE
JIOCTHKEHUS

CrennaiabsHOCTh

0

cepaeyHo-cocyaucTas Xxupyprus

Komnunuectso mect 2

0

0

JlaTa TecTUpOBaHNs He HCTEKJIA WM 3alIpoc 0 pe3yabTaTax oopadarsiBaerca B EUCIIO

13/20544154427

+




Howmep nuunoro gemna / CHUJIC Cymma KonunuectBo | Konmmuectro Hamnuue
KOHKYPCHBIX | OaiioB 3a OamoB3a | corylacus Ha
6autoB TECTUPOBAHUE | UHMBUyallb-| 3adlCICHHE
HBIE
JIOCTHKEHUS

CrennaiabsHOCTh

0

cTOMaTonormsa oowen NPakTMKu

Komnunuectso mect 2

0

150

JlaTa TecTUpOBaHNs He HCTEKJIA WM 3alIpoc 0 pe3yabTaTax oopadarsiBaerca B EUCIIO

34/17816402177

+




Howmep nuunoro gemna / CHUJIC Cymma KonunuectBo | Konmmuectro Hamnuue
KOHKYPCHBIX | OaiioB 3a OamoB3a | corylacus Ha
6autoB TECTUPOBAHUE | UHMBUyallb-| 3adlCICHHE
HBIE
JIOCTHKEHUS

CrennaiabsHOCTh

0

Cyﬂe6HO-MeAM LMHCKaA SKCnepTn3sa

Konuuectso mect 1

0

175

JlaTa TecTUpOBaHNs He HCTEKJIA WM 3alIpoc 0 pe3yabTaTax oopadarsiBaerca B EUCIIO

96/15010902600

+




Ne Howmep nuunoro gemna / CHUJIC Cymma KonunuectBo | Konmmuectro Hamnuue [Ipuopurer
KOHKYPCHBIX 0aIlIoB 3a 0aJuIoB 3a corjiacus Ha
OauIoB TECTUPOBAHUC | UHAUBUAYAJIb-| 3a4YUCJICHUC
HBIC
JIOCTHIKCHUS

CnenuansHocTh  TEpanua
KonugectBo Mmect ()
TectupoBanue caano, pesyiabrarsbl 3 EMCIIO noJsy4yenst
1 35/13318349647 181 81 100 + 1

JlaTa TecTUpOBaHMs He HCTEKJIA WM 3alIpoc 0 pe3yabTaTax oopadarsiBaerca B EUCIIO

1 42/16190267966

0

0

170

+

2




Howmep nuunoro gemna / CHUJIC

Cymma
KOHKYPCHBIX
bayioB

KonunuecTBo
0aIlIoB 3a
TECTUPOBAHHUE

KomnuectBo
0aJuIoB 3a
HHJIMBHIYAlTb-
HEIE
JIOCTHIKEHHS

Hanwuune
corjacus Ha
3a4YHCIICHHE

IIpuopurer

CrennaiabsHOCTh

82/16436226058

OQHAOKPUHOIIOIrnsA
Komnunuectso mect ()

0
0

0
0

30
20

+

JlaTa TecTUpOBaHNs He HCTEKJIA WM 3alIpoc 0 pe3yabTaTax oopadarsiBaerca B EUCIIO
11/16841334272

2
2




